PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	15. 07. 2016
	№
	940

О внесении изменений в
постановление администрации
Снежинского городского округа

от 22.09.2015 № 1233
На основании ст.72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск», в целях совершенствования бюджетных правоотношений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 22.09.2015 № 1233:

1) изложить название в новой редакции:

«О порядке заключения муниципальных контрактов на срок, выходящий за пределы финансового года»;

2) изложить пункт 1 Порядка в новой редакции:

«1. Настоящий Порядок заключения муниципальных контрактов на срок, выходящий за пределы финансового года (далее – Порядок), определяет действия главного распорядителя (распорядителей, получателей) бюджетных средств Снежинского городского округа по подготовке проектов распоряжений администрации Снежинского городского округа о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг), длительность производственного цикла выполнения (оказания) которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств (далее – долгосрочные контракты), а также муниципальных контрактов на привлечение кредита для частичного финансирования дефицита бюджета, муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) по обеспечению бесперебойного функционирования городской инфраструктуры, благоустройства города»;

2

3) приостановить действие абзаца 3 пункта 7 Порядка                                   до 01.01.2017 г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                          за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

       И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

М.Т.Ташбулатов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа»  – 1

бюджетополучателям по списку –

газета «Известия Собрания депутатов …» – 1

А.В.Басалыко, 37968

исполняющий обязанности

руководителя МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа»

ОМ 1  12.07.2016

974